est.

Leystadt Die 6ta Maij obiit infans F[r]anciscus Antonius, filius illegitimus viduae M[ariae] Annae Kierspielerin in Leystat, ac die 7ma ibidem sepultus est.

Weisenheim Die 9na Maij obiit in Weißenheim Catharina Frießin, filia legitima Vincentii Frieß et M[ariae] Elisabethae conjugum ibidem, ac die 9na 10ma sepulta est.

[594 rechts]

1797

Die 12ma Maij circa horam ~~un~~ duodecimam obiit in Herxheim Magdalena Kuhmaenin vidua omnibus moribundorum sacramentis rite munita ac die 14ta ibidem sepulta est. Herxheim

Die 23ta Maij omnibus moribundorum sacramentis rite munita obiit in Dürkheim d[omi]no Anna Maria Bercktoldin, relicta vidua Andreae Berktoldt p[iae] m[emoriae], ac die 25ta hīc sepulta est ex Durkheim.

Die 24ta Maij obiit in d[omi]no Magdalena Kremerin, uxor Simonis Kremer, civis et sartoris in Bobenheim, ac die 25ta ibidem sepulta est. Bobenheim Kremer

Die 1ma Junii obiit in sylva vulgo in dem Kloth Kohlthal Margaretha Wenderin, uxor Michaelis Wender, o[mn]ibus moribundorum sacramentis a d[omi]no parocho in Weidenthal provisa. Weidenthal

Die 7ma Junii obiit infans Jacobus, filius legitimus Josephi Joa et Franciscae conjugum ex Carlsberg ditionis Gründtadiensis, ac die 8va sepultus est. Carlsberg

Die 14ta obiit in Herxheim Christianus, filius legitimus Michaelis Unger et et Magdalena conjugum, ac die 16ta ibidem sepultus est. Herxheim

Die 22da Junii omnibus moribundorum sacramentis rite munitus obiit in domino Jacobus Bengel, vir vere christianus, accol in Pfeffingen et murarius, ac die 24ta sepultus est. Pfeffingen +

Die 16ta Julii obiit infans Anna Maria Meßerin, infans trium mensium, filia legitima Conradi Meßer et Maria Elisabethae conjugum in Weisenheim, ac die 17ma sepulta est. Weisenheim

Die 10ma Augusti obiit in Kleincarlebach Caspar Schwanhaeuser omnibus moribundorum sacramentis a d[omi]no parocho in Neuleiningen munitus ac die 11ma ibidem sepultus est. Kleinkarlbach

Die 12ma Augusti obiit infans Catharina Lucasin, filia legitima Jacobi Lucas et Annae Mariae conjugum in salina, ac die 13ta sepulta est. Saline

Die 17ma obiit infans septem hebdomatum Joannes Verberne, filius legitimus Johannis Josephi Verberne p[iae] m[emoriae] et Annae Margaretha natae Kiefferin, ac die 18va sepultus est. Dürkheim

Die 21ma Augusti obiit in Weißenheim Hellena Dingerin, omnibus
moribundorum sacramentis rite munita, ac die 23ta ibi sepulta est. Weisenheim

[595 links]

1797

~~Die 1ma Septembbris natus et altera baptizatus est Conradus, filius
legitimus Matthaei Schaeffer et Mariae Elisabethae Geyerin conju-
gum in Weißenheim, levante Conrado Geyer eive in Bobenheim.~~